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ISMA (International Swim Meet Amersfoort)
Amersfoort, 20- - 22-2-2026

Programmanr. 17 Dames, 100m vlinderslag 10 jaar en ouder
21-2-2026 - 10:39 Resultaten Voorronde

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

Onder 12

1. Fenna Eijs AZC 1:30.49 201400408 1:25.56 +0,72 39.38 1:25.56
2. Sophia Brink ZPC AMERSFOORT 1:35.35 201500600 1:32.10 +0,73 42.28 1:32.10
3. Mayte Drost ZPC AMERSFOORT 1:36.36 201400802 1:36.22 +0,82 43.33 1:36.22

*100m

4. Norah Matthews ZV De Aalscholver 1:32.98 201500248 1:37.84 +0,64 43.02 1:37.84
*50m

5. Eliza Khoshdel ZV New Wave Almere 1:53.00 201500264 1:55.54 51.57 1:55.54

Onder 14

1. Irene Vernieuwe Torhoutse Zwemclub Thor (TZT)1:13.86 TZT/21110/12 1:13.26 R 33.10 1:13.26
2. Coco Scheepers PSV 1:12.22 201301462 1:13.56 +0,79 33.85 1:13.56
3. Liva van Groningen Team Noord Holland 1:19.35 201200280 1:17.83 +0,72 34.35 1:17.83
4. Eva ter Horst ZPC Hoogeveen 1:14.86 201200070 1:18.25 +0,83 36.27 1:18.25
5. Guusje van Geest ACZ 1:14.43 201200352 1:19.22 +0,95 36.96 1:19.22
6. Fee Sevenants De Watervogels 1:24.30 201201884 1:20.07 +0,80 36.68 1:20.07
7. Fenna Beumer PSV 1:16.16 201300176 1:20.57 +0,76 37.00 1:20.57

*100m

8. Jana Nelissen PSV 1:20.88 201200350 1:22.72 +0,68 36.11 1:22.72
9. Indy Verbist De Marlijn (SG) 1:29.12 201200286 1:23.08 +0,75 38.71 1:23.08

10. Tess Broer ZPC Hoogeveen 1:24.35 201200420 1:27.14 +0,80 39.43 1:27.14
11. Meike Pekelsma ZPC Hoogeveen 1:20.50 201300086 1:27.69 +0,60 39.14 1:27.69
12. Dorean Iseger DWK 1:28.61 201300470 1:30.17 +0,88 40.08 1:30.17
13. Emma Juliette Jansen ZPC AMERSFOORT 1:26.97 201200158 1:31.21 +0,72 40.52 1:31.21
14. Julie Lindgreen Wiekslag 1:30.34 201301624 1:35.82 +0,68 40.89 1:35.82
15. Eva Drost ZPC AMERSFOORT 1:41.46 201202120 1:40.27 +0,75 43.03 1:40.27
16. Nadine Beishuizen ZPC Hoogeveen 1:41.17 201300058 1:45.44 +0,63 46.43 1:45.44

AFGEM Senna Boeschoten Team Noord Holland 1:28.71 201200162

Onder 16

1. Chloë De Bruycker Torhoutse Zwemclub Thor (TZT)1:01.76 TZT/21096/11 1:04.06 A +0,68 30.17 1:04.06
2. Elloise Linskens Torhoutse Zwemclub Thor (TZT)1:08.40 TZT/21098/11 1:09.23 A +0,71 31.61 1:09.23
3. Brechtje Slootweg ZPC AMERSFOORT 1:08.73 201101744 1:09.72 B +0,74 32.08 1:09.72
4. Raegan Belmar Albion 1:09.89 201004070 1:10.24 B +0,73 31.91 1:10.24
5. Anouk Steller WVZ 1:14.15 201000004 1:12.30 B +0,65 33.46 1:12.30
6. Myrthe Bruinsma ZPC AMERSFOORT 1:14.84 201101108 1:14.55 +0,88 34.91 1:14.55
7. Moira Iseger DWK 1:14.12 201101908 1:17.02 +0,55 35.33 1:17.02
8. Lian Vonk ZPC AMERSFOORT 1:14.47 201001606 1:17.20 +0,72 35.13 1:17.20
9. Frances Lugtu ZV De Aalscholver 1:15.79 201000418 1:17.61 +0,59 34.86 1:17.61

10. Milly Van Herpe MEGA 1:16.94 MEGA/21399/10 1:18.82 +0,78 35.52 1:18.82
11. Ilse Stout ACZ 1:18.08 201001704 1:21.02 +0,73 37.58 1:21.02
12. Femke Mandema DWK 1:19.35 201100396 1:22.87 +0,65 37.88 1:22.87
13. Bente Toth ZPC AMERSFOORT 1:26.45 201102818 1:23.63 +0,66 38.28 1:23.63
14. Yfke Wijnalda ZPC AMERSFOORT 1:18.81 201002618 1:24.72 +0,61 37.61 1:24.72

*100m

15. Carlijn Wit De Watervogels 1:33.97 201102268 1:28.10 +0,72 39.04 1:28.10
16. Sophie Hoogervorst AZC 1:21.95 201100252 1:30.28 39.61 1:30.28

AFGEM Paula Spans ZPC AMERSFOORT 1:08.95 201000064
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ISMA (International Swim Meet Amersfoort)
Amersfoort, 20- - 22-2-2026

Programmanr. 17, Dames, 100m vlinderslag, Voorronde

Onder 18

1. Elina D'Hooghe MEGA 1:03.72 MEGA/21338/08 1:07.26 A +0,76 32.15 1:07.26
2. Esmaé de Gans ZPC AMERSFOORT 1:08.54 200900134 1:10.46 B +0,72 32.61 1:10.46
3. Isis Verhoeff ZPC AMERSFOORT 1:08.14 200902962 1:10.84 B +0,71 32.70 1:10.84
4. Lili Oosting DWK 1:09.64 200900384 1:13.33 R +0,72 34.50 1:13.33
5. Tess van der Spank Trb/Res 1:29.93 200802226 1:30.85 +0,79 40.49 1:30.85

AFGEM Noor Huens MEGA 1:14.11 MEGA/21252/09

18 en ouder

1. Femke Spiering ZPC AMERSFOORT 58.42 200204514 1:01.98 A +0,74 28.96 1:01.98
2. Kirsten Verhalle PSV 1:01.31 200400210 1:05.38 A +0,74 30.62 1:05.38
3. Lia Stermann Duisburger ST 1:05.72 405067 1:06.88 A +0,79 30.30 1:06.88
4. Marit Huisman WVZ 1:04.24 200502620 1:07.54 A +0,72 30.37 1:07.54
5. Famke Irvine ZPC AMERSFOORT 1:04.61 200501724 1:08.85 A +0,71 32.16 1:08.85
6. Jade Geurts WVZ 1:08.65 200402278 1:11.00 B +0,77 32.30 1:11.00
7. Nieke Dovic PSV 1:08.78 200700238 1:12.32 B +0,85 33.64 1:12.32
8. Evy van Laarhoven PSV 1:06.80 200500712 1:12.73 B +0,79 33.31 1:12.73
9. Sophie Stekelenburg Zwemlust- den Hommel 1:13.38 200400166 1:16.61 +0,74 33.72 1:16.61

10. Lidia v. B. ZPC AMERSFOORT 1:14.30 197000054 1:16.97 +0,83 35.86 1:16.97
11. Marije Jansen ZPC AMERSFOORT 1:15.07 198504088 1:18.64 +0,71 36.37 1:18.64
12. Dannique Koolen ZPC AMERSFOORT 1:30.19 199904048 S14 1:35.50 +0,86 131 42.79 1:35.50

AFGEM Jisca Majolée ZPC AMERSFOORT 1:16.69 199403570

Senioren Open

1. Femke Spiering ZPC AMERSFOORT 58.42 200204514 1:01.98 A +0,74 28.96 1:01.98
2. Chloë De Bruycker Torhoutse Zwemclub Thor (TZT)1:01.76 TZT/21096/11 1:04.06 A +0,68 30.17 1:04.06
3. Kirsten Verhalle PSV 1:01.31 200400210 1:05.38 A +0,74 30.62 1:05.38
4. Lia Stermann Duisburger ST 1:05.72 405067 1:06.88 A +0,79 30.30 1:06.88
5. Elina D'Hooghe MEGA 1:03.72 MEGA/21338/08 1:07.26 A +0,76 32.15 1:07.26
6. Marit Huisman WVZ 1:04.24 200502620 1:07.54 A +0,72 30.37 1:07.54
7. Famke Irvine ZPC AMERSFOORT 1:04.61 200501724 1:08.85 A +0,71 32.16 1:08.85
8. Elloise Linskens Torhoutse Zwemclub Thor (TZT)1:08.40 TZT/21098/11 1:09.23 A +0,71 31.61 1:09.23
9. Brechtje Slootweg ZPC AMERSFOORT 1:08.73 201101744 1:09.72 B +0,74 32.08 1:09.72

10. Raegan Belmar Albion 1:09.89 201004070 1:10.24 B +0,73 31.91 1:10.24
11. Esmaé de Gans ZPC AMERSFOORT 1:08.54 200900134 1:10.46 B +0,72 32.61 1:10.46
12. Isis Verhoeff ZPC AMERSFOORT 1:08.14 200902962 1:10.84 B +0,71 32.70 1:10.84
13. Jade Geurts WVZ 1:08.65 200402278 1:11.00 B +0,77 32.30 1:11.00
14. Anouk Steller WVZ 1:14.15 201000004 1:12.30 B +0,65 33.46 1:12.30
15. Nieke Dovic PSV 1:08.78 200700238 1:12.32 B +0,85 33.64 1:12.32
16. Evy van Laarhoven PSV 1:06.80 200500712 1:12.73 B +0,79 33.31 1:12.73
17. Irene Vernieuwe Torhoutse Zwemclub Thor (TZT)1:13.86 TZT/21110/12 1:13.26 R 33.10 1:13.26
18. Lili Oosting DWK 1:09.64 200900384 1:13.33 R +0,72 34.50 1:13.33
19. Coco Scheepers PSV 1:12.22 201301462 1:13.56 +0,79 33.85 1:13.56
20. Myrthe Bruinsma ZPC AMERSFOORT 1:14.84 201101108 1:14.55 +0,88 34.91 1:14.55
21. Sophie Stekelenburg Zwemlust- den Hommel 1:13.38 200400166 1:16.61 +0,74 33.72 1:16.61
22. Lidia v. B. ZPC AMERSFOORT 1:14.30 197000054 1:16.97 +0,83 35.86 1:16.97
23. Moira Iseger DWK 1:14.12 201101908 1:17.02 +0,55 35.33 1:17.02
24. Lian Vonk ZPC AMERSFOORT 1:14.47 201001606 1:17.20 +0,72 35.13 1:17.20
25. Frances Lugtu ZV De Aalscholver 1:15.79 201000418 1:17.61 +0,59 34.86 1:17.61
26. Liva van Groningen Team Noord Holland 1:19.35 201200280 1:17.83 +0,72 34.35 1:17.83
27. Eva ter Horst ZPC Hoogeveen 1:14.86 201200070 1:18.25 +0,83 36.27 1:18.25
28. Marije Jansen ZPC AMERSFOORT 1:15.07 198504088 1:18.64 +0,71 36.37 1:18.64
29. Milly Van Herpe MEGA 1:16.94 MEGA/21399/10 1:18.82 +0,78 35.52 1:18.82
30. Guusje van Geest ACZ 1:14.43 201200352 1:19.22 +0,95 36.96 1:19.22
31. Fee Sevenants De Watervogels 1:24.30 201201884 1:20.07 +0,80 36.68 1:20.07
32. Fenna Beumer PSV 1:16.16 201300176 1:20.57 +0,76 37.00 1:20.57

*100m

33. Ilse Stout ACZ 1:18.08 201001704 1:21.02 +0,73 37.58 1:21.02
34. Jana Nelissen PSV 1:20.88 201200350 1:22.72 +0,68 36.11 1:22.72
35. Femke Mandema DWK 1:19.35 201100396 1:22.87 +0,65 37.88 1:22.87
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ISMA (International Swim Meet Amersfoort)
Amersfoort, 20- - 22-2-2026

Programmanr. 17, Dames, 100m vlinderslag, Voorronde, Senioren Open

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

36. Indy Verbist De Marlijn (SG) 1:29.12 201200286 1:23.08 +0,75 38.71 1:23.08
37. Bente Toth ZPC AMERSFOORT 1:26.45 201102818 1:23.63 +0,66 38.28 1:23.63
38. Yfke Wijnalda ZPC AMERSFOORT 1:18.81 201002618 1:24.72 +0,61 37.61 1:24.72

*100m

39. Tess Broer ZPC Hoogeveen 1:24.35 201200420 1:27.14 +0,80 39.43 1:27.14
40. Meike Pekelsma ZPC Hoogeveen 1:20.50 201300086 1:27.69 +0,60 39.14 1:27.69
41. Carlijn Wit De Watervogels 1:33.97 201102268 1:28.10 +0,72 39.04 1:28.10
42. Dorean Iseger DWK 1:28.61 201300470 1:30.17 +0,88 40.08 1:30.17
43. Sophie Hoogervorst AZC 1:21.95 201100252 1:30.28 39.61 1:30.28
44. Tess van der Spank Trb/Res 1:29.93 200802226 1:30.85 +0,79 40.49 1:30.85
45. Emma Juliette Jansen ZPC AMERSFOORT 1:26.97 201200158 1:31.21 +0,72 40.52 1:31.21
46. Dannique Koolen ZPC AMERSFOORT 1:30.19 199904048 S14 1:35.50 +0,86 131 42.79 1:35.50
47. Julie Lindgreen Wiekslag 1:30.34 201301624 1:35.82 +0,68 40.89 1:35.82
48. Eva Drost ZPC AMERSFOORT 1:41.46 201202120 1:40.27 +0,75 43.03 1:40.27
49. Nadine Beishuizen ZPC Hoogeveen 1:41.17 201300058 1:45.44 +0,63 46.43 1:45.44

AFGEM Senna Boeschoten Team Noord Holland 1:28.71 201200162
AFGEM Noor Huens MEGA 1:14.11 MEGA/21252/09
AFGEM Jisca Majolée ZPC AMERSFOORT 1:16.69 199403570
AFGEM Paula Spans ZPC AMERSFOORT 1:08.95 201000064


